

Cenník prác a služieb - obec Nolčovo

Položky zo zoznamu služieb s určením počtu jednotiek poskytovania služieb na dobu 11 mesiacov									
P.č.	Služby	Jednotka	Maximálny počet jednotiek	Jednotková cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%) v EUR	Jednotková cena v EUR vrátane DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR vrátane DPH	
1.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	tona	24	70,00	14,00	84,00	1 680,00	2 016,00	
2.	Veľkokapacitný kontajner 5,7 m ³ - odvoz	vývoz	2	69,50	13,90	83,40	139,00	166,80	
3.	Uloženie odpadu	tona	33	46,00	9,20	55,20	1 518,00	1 821,60	
4.	Vývoz + likvidácia nebezpečného odpadu - kód 20 01 13	tona	0,075	820,00	164,00	984,00	61,50	73,80	
5.	Vývoz + likvidácia nebezpečného odpadu - kód 20 01 05	tona	0,035	500,00	100,00	600,00	17,50	21,00	
6.	Vývoz + likvidácia nebezpečného odpadu - kód 20 01 27	tona	0,626	900,00	180,00	1 080,00	563,40	676,08	
7.	Vývoz + likvidácia nebezpečného odpadu - kód 20 01 29	tona	0,012	1 000,00	200,00	1 200,00	12,00	14,40	
SPOLU:							3 991,40	4 789,68	

Doba plnenia: od 01.02.2023 - 31.12.2023

Frekvencia poskytovania služieb:

Položka číslo:	Frekvencia:
1	1x mesačne
2	podľa potreby
3-7	podľa potreby

* - v cene je zahrnuté uloženie na skládku, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 330/2018
- cena nezahŕňa úpravu odpadu pred skládkovaním

V Nolčove, dňa

Objednávateľ:

Tatána Sivová, starostka